
グループ内 管理本部業務集約のお知らせ  

 

拝啓 春寒の候 貴社ますますご隆昌の御事とお慶び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます。  

さて このたび、弊社グループ内の管理業務の効率化と情報統制を計るべく管理本

部を集約いたします。  

 

これを機に社員一同心機一転 さらに一層精励し 皆様のご期待に沿う所存です  

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。  

                                 敬具  

 平成３０年２月２６日  

 

 

               記  

 

管理本部 現住所 〒577-0807 大阪府東大阪市菱屋西５－６－２２  

管理本部 新住所 〒530-0001 大阪市北区梅田２－１－１４  

梅田 2 丁目阪神ビル５Ｆ  

 

業務開始日 平成３０年３月１０日  

 

お願い  

１．受発注にかかわる書類（ご請求書・納品書・お見積書・注文書・サンプル等） 

２．経理業務に関する書類（領収書・手形・小切手等） 

３．管理業務に関する書類（契約書等その他関連書類） 

管理本部の新住所にお送りください。 

 

株式会社パイオニア・コーポレーション 

管理本部 植田潔 


